

[illegible]

Pozici	Položka	Popis položky	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	<b>C-21M</b>	<b>Elektromontáže</b>								
1	210 01-0301.R00	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ D68 do zdi bez zapojení	ks	18,00	5,70	102,60	67,60	1 216,80	73,30	1 319,40
2	210 01-0301.R00	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ D68 do SDK bez zapojení	ks	28,00	5,60	156,80	67,60	1 892,80	73,20	2 049,60
3		KRABICE INSTALAČNÍ, IP40, se svorkovnicí	ks	36,00	72,90	2 624,40	219,00	7 884,00	291,90	10 508,40
4	210 01-0527.R00	SVORKOVNICE LÁMACÍ EKL1 1,5-6mm2	ks	5,00	11,00	55,00	21,50	107,50	32,50	162,50
5		Vičko krabice V68	ks	12,00	6,10	73,20	x	0,00	0,00	73,20
6	210 01-0091.R00	LHD 40X20 LIŠTA VKLÁDACÍ	m	8,00	41,10	328,80	81,80	654,40	122,90	983,20
7		Skupinový držák kabelů GRIP 10, plast	ks	25,00	39,00	975,00	x	0,00	0,00	975,00
8	210 02-0321.R00	HM 8 HMOŽDINKA 8	ks	155,00	0,70	108,50	28,20	4 371,00	28,90	4 479,50
		<b>PARAPETNÍ KANÁL PLAST. BEZHALOGENOVÝ</b>								
9	210 02-0323.R00	Podparapetní kanál GHK 70130, spodní díl	m	8,00	724,00	5 792,00	82,20	657,60	806,20	6 449,60
10		Vrchní díl kanálu	m	8,00	191,00	1 528,00	x	0,00	0,00	1 528,00
11		Koncovka kanálu	ks	16,00	225,00	3 600,00	x	0,00	0,00	3 600,00
12		Přepážka pro PVC kanál	m	8,00	122,00	976,00	x	0,00	0,00	976,00
13		Stínící ocel. pásek 2050mm, SOP	m	8,00	149,00	1 192,00	x	0,00	0,00	1 192,00
14		Krabice instalační do kanálu	ks	32,00	154,00	4 928,00	67,60	2 163,20	221,60	7 091,20
		<b>SPÍNAČE POD OMÍTKU</b>								
15	210 11-0043.R00	Přepínač seriový, zapuštěný	ks	12,00	155,00	1860,00	80,70	968,40	235,70	2 828,40
		<b>KRYT SPÍNAČE např. TANGO</b>								
16		Dělený s přídržnou deskou	ks	12,00	56,80	681,60	x	0,00	0,00	681,60
		<b>RÁMEČEK PRO SPÍNAČE TANGO</b>								
17		Jednonásobný, bílý	ks	12,00	26,00	312,00	x	0,00	0,00	312,00
		<b>ZÁSUVKA TANGO, pod omítku</b>								
18	210 11-1011.R00	Zásuvka bílá s ochran. clonkami	ks	28,00	147,00	4116,00	124,50	3 486,00	271,50	7 602,00
19	210 11-1011.R00	Zásuvka zelená s ochran. clonkami	ks	5,00	164,50	822,50	124,50	622,50	289,00	1 445,00
		<b>RÁMEČEK PRO ZÁSUVKY TANGO</b>								
20		Jednonásobný, bílý	ks	33,00	28,60	943,80	x	0,00	0,00	943,80
		<b>ZÁSUVKA PRO LÉKAŘSKÉ ÚČELY, pod omítku</b>								
21	210 11-1011.R00	Zásuvka žlutá se signalizací stavu	ks	30,00	862,50	25875,00	124,50	3 735,00	987,00	29 610,00
		<b>RÁMEČEK PRO ZÁSUVKY PRO LÉK. ÚČELY</b>								
22		Jednonásobný, bílý	ks	24,00	63,90	1 533,60	x	0,00	0,00	1 533,60
23		Trojnásobný, bílý	ks	2,00	399,00	798,00	0,00	x	0,00	0,00
		<b>SPÍNAČ 3-f</b>								
24	210 11-0511.R00	Spínač vačkový v krytu, 3-polový, 25A, IP65	ks	1,00	639,00	639,00	292,00	292,00	931,00	931,00
25	210 02-0651.RT1	Konstrukce ocelová nosná pro spínače	ks	1,00	x	0,00	126,50	126,50	0,00	126,50
		<b>KABEL BEZHALOGENOVÉ, CERTIFIKOVANÉ</b>								
26	210 80-0285.R00	CXKH-R-O 3x1.5 mm2, pevně	m	35,00	26,90	941,50	47,70	1 669,50	74,60	2 611,00
27	210 80-0285.R00	CXKH-R-J 3x1.5 mm2, pevně	m	145,00	26,90	3900,50	47,70	6 916,50	74,60	10 817,00
28	210 80-0300.R00	CXKH-R-O 4x1.5 mm2, pevně	m	2,00	36,70	73,40	47,70	95,40	84,40	168,80
29	210 80-0315.R00	CXKH-R-J 5x1.5 mm2, pevně	m	65,00	41,90	2723,50	47,70	3 100,50	89,60	5 824,00
30	210 80-0286.R00	CXKH-R-J 3x2.5 mm2, pevně	m	55,00	38,20	2101,00	47,70	2 623,50	85,90	4 724,50
31	210 80-0316.R00	CXKH-R-J 5x2.5 mm2, pevně	m	40,00	34,10	1364,00	47,70	1 908,00	81,80	3 272,00
		<b>KABEL PRYŽOVÝ</b>								
32	210 80-2428.R00	H07RN-F 5G2,5, volně	m	5,00	65,00	325,00	22,10	110,50	87,10	435,50
		<b>SVÍTIDLA A ZDROJE</b>								
		(DLE Přílohy 1, Legenda svítidel)								
33	210 20-1526.R00	Svítilno LED 17W, ozn. A	ks	30,00	3837,00	115110,00	334,50	10 035,00	4 171,50	125 145,00
34	210 20-1526.R00	Svítilno LED 28W, ozn. B	ks	6,00	2050,00	12300,00	334,50	2 007,00	2 384,50	14 307,00
		<b>UKONČENÍ VODIČŮ A KABELŮ V ROZVADĚČI</b>								
35	210 10-0251.R00	Ukončení kabelů do 4x10 mm2	ks	32,00	x	0,00	116,00	3 712,00	0,00	3 712,00
		<b>POSPOJOVÁNÍ</b>								
36	210 01-0001.R00	TRUBKA OHEBNÁ MONOFLEX D16	m	4,00	11,70	46,80	37,30	149,20	49,00	196,00
		(pro uzemnění elstat. podlahy)								
37	210 01-0301.R00	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ D68 do SDK bez zapojení	ks	12,00	5,70	68,40	67,60	811,20	73,30	879,60
38	210 01-0337.R00	KRABICE LIŠTOVÁ bez zapojení	ks	2,00	5,70	11,40	40,60	81,20	46,30	92,60
39		KT 250 KRABICE ODBOČNÁ - označeno MX	ks	1,00	325,00	325,00	140,50	140,50	465,50	465,50
40		Svorkovnicový pásek do MX- PE15	ks	2,00	72,00	144,00	65,50	131,00	137,50	275,00
41		Svorka pro vyrovnání potenciálů (ozn.U), Reflex SI	ks	10,00	735,00	7 350,00	89,10	891,00	824,10	8 241,00
42		Rámeček jednonásobný, bílý, Reflex SI	ks	10,00	63,90	639,00	x	0,00	0,00	639,00
43	210 22-0321.R00	Svorka uzemňovací na potrubí vč. Cu pásku	ks	20,00	65,50	1 310,00	126,50	2 530,00	192,00	3 840,00
44	210 22-0321.R00	Svorka ochran. pospojování	ks	18,00	x	0,00	126,50	2 277,00	0,00	2 277,00
45	210 80-0545.R00	CY 2,5 mm2,ZZ, pevně	m	35,00	5,10	178,50	43,30	1 515,50	48,40	1 694,00
46	210 80-0546.R00	CY 6 mm2,ZZ, pevně	m	95,00	19,20	1824,00	43,30	4 113,50	62,50	5 937,50
47	210 80-0549.R00	CY16/ZZ, pevně	m	35,00	57,00	1995,00	43,30	1 515,50	100,30	3 510,50
48	210 10-0002.R00	Ukončení vodičů do 6 mm2	ks	42,00	x	0,00	28,70	1 205,40	0,00	1 205,40
49	210 10-0003.R00	Ukončení vodičů do 16 mm2	ks	2,00	x	0,00	39,30	78,60	0,00	78,60
		<b>JISTIČE A POJISTKY</b>								
50		Jistič 10/1/C	ks	3,00	160,00	480,00	69,60	208,80	229,60	688,80

51		Proudový chránič 10/1N/003/C-A	ks	1,00	2 054,00	2 054,00	69,60	69,60	2 123,60	2 123,60
	M 65	Demontáže								
52	65 080-1113.R00	Demontáž svítidla přisazeného	ks	40,00	x	0,00	129,00	5 160,00	0,00	5 160,00
	M 46	PRŮRAZ ZDIVEM								
53	460 68-0021.RT00	Průraz zdivem tl. 15	ks	2,00	x	0,00	281,00	562,00	0,00	562,00
	801-3	Bourací práce								
		VYSEKANI KAPES VE ZDIVU								
		BETONOVÉM PRO KRABICE								
54	973 04-2241.R00	100x100x50 mm	ks	15,00	x	0,00	372,50	5 587,50	0,00	390,00
		VYSEKANI RYH VE ZDIVU								
		BETONOVÉM - HLOUBKA 30mm								
55	974 04-9122.R00	Síre 70 mm	m	20,00	x	0,00	198,50	3 970,00	0,00	1 270,00
		HRUBA VYPLN RYH MALTOU								
56	612 40-3399.R00	Jakekoliv síre	m2	2,00	x	0,00	282,50	565,00	0,00	290,00
		HZS								
57		Prověření stávajících rozvodů	hod	20,00	x	0,00	336,00	6 720,00	0,00	6 720,00
58		Demontáž stávající elektroinstalace	hod	25,00	x	0,00	336,00	8 400,00	0,00	8 400,00
59		Výměna proudového chrániče v RS2 a jeho úprava	hod	3,00	x	0,00	336,00	1 008,00	0,00	1 008,00
60		Doplnění jističů do RS2 a její úprava	hod	8,00	x	0,00	336,00	2 688,00	0,00	2 688,00
61		Napojení zásuvek v parapetních kanálech	hod	20,00	x	0,00	336,00	6 720,00	0,00	6 720,00
62		Napojení přívodů do přemístěných zařízení	hod	25,00	x	0,00	336,00	8 400,00	0,00	8 400,00
63		Přepojení přívodu pro venkoví klimu, úprava RS2	hod	5,00	x	0,00	336,00	1 680,00	0,00	1 680,00
64		Přepojení přerušených obvodů	hod	10,00	x	0,00	336,00	3 360,00	0,00	3 360,00
65		Úprava parapetních žlabů	hod	3,00	x	0,00	336,00	1 008,00	0,00	1 008,00
66		Provedení popisů a označení zásuvek	hod	2,00	x	0,00	336,00	672,00	0,00	672,00
67		Napojení klimajednotek	hod	5,00	x	0,00	336,00	1 680,00	0,00	1 680,00
		PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK								
68		Revizní technik	hod	20,00	x	0,00	470,00	9 400,00	0,00	9 400,00
69		Spolupráce s reviz.technikem	hod	2,00	x	0,00	336,00	672,00	0,00	672,00
		Elektromontáže - celkem				215 286,80		144 326,10		359 612,90